
ZARZĄDZENIE NR 89/2023 
BURMISTRZA STRYKOWA 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 43/2021 Burmistrza Strykowa z dnia 3 marca 2021 r. w sprawie ustalenia 
Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego w Strykowie 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) w związku z art. 772 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1510, 1700, 2140 oraz z 2023 r. poz. 240 i 641) i art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 
2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 poz. 530) oraz § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 25 października 2021 r.  r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. 
z 2021 poz. 960) zmienionego §1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 22 maja 2023 r. (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1102) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego w Strykowie, stanowiącym załącznik 
nr 1 do zarządzenia Nr 43/2021 Burmistrza Strykowa z dnia 3 marca 2021 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) załącznik nr 1 - Tabela minimalnych wymagań kwalifikacyjnych oraz minimalnych i maksymalnych 
kategorii zaszeregowania, otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) załącznik nr 2  - Tabela maksymalnych miesięcznych kwot wynagrodzenia zasadniczego, otrzymuje 
brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Stryków. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podania do wiadomości pracowników  Urzędu 
Miejskiego w Strykowie. 

Id: A0946B2A-34BF-4D48-822C-0F2C6D2D50EB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 89/2023 

Burmistrza Strykowa 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

Tabela minimalnych wymagań kwalifikacyjnych oraz minimalnych i maksymalnych kategorii 
zaszeregowania 

Minimalne wymagania kwalifikacyjne Kategorie zaszeregowania Stanowisko 
Wykształcenie oraz 
umiejętności 
zawodowe 

Staż pracy 
(w latach) 

Minimalna Maksymalna 

Stanowiska  kierownicze urzędnicze 
Sekretarz wyższe 4 XVII XIX 
Kierownik Urzędu Stanu 
Cywilnego 

wg odrębnych przepisów XVI XVIII 

Naczelnik Wydziału wyższe 5 XV XVIII 
Audytor Wewnętrzny wg odrębnych przepisów XV XVIII 
Zastępca Kierownika Urzędu 
Stanu Cywilnego 

wg odrębnych przepisów XIV XVII 

Pełnomocnik ds. ochrony 
informacji niejawnych 

wg odrębnych przepisów XIV XVII 

Stanowiska urzędnicze 
Radca prawny  wg odrębnych przepisów XIII XVIII 
Główny specjalista wyższe 4  XIII XVII 
Starszy inspektor  wyższe 4 XIII XVII 
Inspektor wyższe 

średnie 
3 
5 

XI XVI 

Starszy informatyk wyższe 
średnie 

3 
5 

XI XV 

Informatyk wyższe 
średnie 

- 
3  

X XIV 

Podinspektor wyższe 
średnie 

- 
3 

X XIV 

Specjalista wyższe 
średnie 

- 
3 

X XIV 

Specjalista ds. bhp wg odrębnych przepisów XI XIV 
Samodzielny referent wyższe 

średnie 
1 
4 

X XII 

Referent średnie 1 VIII XI 
Młodszy referent średnie - VII X 

Stanowiska pomocnicze i obsługi 
Pomoc administracyjna zasadnicze - IV X 
Sekretarka średnie - VII XIII 
Kierowca samochodu 
ciężarowego powyżej 3,5 tony 
do 13 ton 

wg odrębnych przepisów VI XI 

Konserwator zasadnicze - V XI 
sprzątaczka podstawowe - II VIII 
 

Id: A0946B2A-34BF-4D48-822C-0F2C6D2D50EB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 89/2023 

Burmistrza Strykowa 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

Tabela maksymalnych miesięcznych kwot wynagrodzenia zasadniczego 

Kategoria zaszeregowania Maksymalna kwota w złotych 
I 3 200,00 
II 3 400,00 
III 3 600,00 
IV 3 800,00 
V 4 000,00 
VI 4 200,00 
VII 4 400,00 
VIII 4 600,00 
IX 4 800,00 
X 5 100,00 
XI 5 400,00 
XII 5 700,00 
XIII 6 000,00 
XIV 6 300,00 
XV 6 700,00 
XVI 7 000,00 
XVII 7 500,00  
XVIII 8 000,00 
XIX 9 000,00 

 

Id: A0946B2A-34BF-4D48-822C-0F2C6D2D50EB. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 89/2023 BURMISTRZA STRYKOWA z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Tabela minimalnych wymagań kwalifikacyjnych oraz minimalnych i maksymalnych kategorii zaszeregowania
	Załącznik 2 - Tabela maksymalnych miesięcznych kwot wynagrodzenia zasadniczego


